檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府兵役局　函

地址：80203高雄市四維三路2號4樓

承辦單位：兵役局人事室

承辦人：蕭友婷

電話：3373588

電子信箱：design17@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年2月11日

發文字號：高市兵役人字第10430453500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文引入(104年課程簡介及入社登記名冊)(11188901_10430453500A0C_ATTCH1.d

oc、11188901_10430453500A0C_ATTCH2.doc)

主旨：本局輔導之「市府員工包裝藝術社」辦理104年社員入社

登記，敬請 惠予公告並鼓勵所屬同仁踴躍報名參加，請查

 照。

說明：

一、因上課場地限制，預計招收名額30人，額滿為止；若報名

人數超過30人，則按報名先後依序列為候補。

二、上課時間為星期二12時至13時20分(每2週上課1次)，地點

在本局會議室，由獲得多項美學證照陳文玲女士指導教授

。

三、檢送104年課程簡介及入社登記名冊(空白)各1份，請轉知

貴屬有意願參加同仁登記(新舊社員均請重辦入社登記，

入社費每人新台幣200元整)，以機關為單位將入社登記名

冊逕送本局人事室報名(入社費另行通知繳納)；並請各機

關指定1名聯絡人，自留名冊1份，嗣後有關該社活動均請

聯絡人負責轉知及收取相關費用。

正本：第四類發行(高雄市政府兵役局除外)

1

高雄市立海青高級工商職業學校 1040212

*10470109100*

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局人事管理員 2015-02-12
09:47:08